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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ PATEIKIMO

                   Informuojame, kad susipažinome su Lietuvos Respublikos Vyriausybės „Dėl Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 90 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų
uostų,  šių  uostų  infrastruktūros  ir  suprastruktūros  įrenginių  (terminalų)  bei  laivų  apsaugos
stiprinimo“  pakeitimo“  projektu  bei  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo „Dėl  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 30 d. nutarimo Nr. 490 „Dėl Klaipėdos valstybinio
jūrų  uosto  kompleksinio  saugos  plano  patvirtinimo“  pakeitimo“  projektu  (toliau  –  Nutarimo
pakeitimo projektas).
                   Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir
kontrolės įstatymo 2 str. 18 p., 26 p., 20 str. 2 p., 25 str.  4 p., 27 str. ir  Lietuvos Respublikos
valstybės  sienų  ir  teritorijos  sanitarinės  ir  medicininės-karantininės  apsaugos  tvarka,  patvirtinta
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999  m.  gruodžio  1  d.  nutarimu  Nr.  1332  „Dėl  Lietuvos
Respublikos valstybės sienų ir teritorijos sanitarinės ir medicininės-karantininės apsaugos tvarkos
patvirtinimo“, siūlome:

1.  Pakeisti  Nutarimo  pakeitimo  projekto 1.2  papunktį,  papildant  jį  nuostata,  kad
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto apsaugos planas turi būti  derinamas su  Nacionalinio visuomenės
sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Klaipėdos departamentu ir jį išdėstyti taip:

„2.3.2. Klaipėdos  valstybinio jūrų uosto apsaugos plane, kurį, suderinęs su Klaipėdos
teritorine  muitine,  Valstybės  sienos  apsaugos tarnybos prie  Vidaus reikalų  ministerijos  Pagėgių
pasienio  rinktine, Lietuvos  kariuomene,  Viešojo  saugumo  tarnyba  prie  Vidaus  reikalų
ministerijos, Klaipėdos apskrities vyriausiuoju policijos komisariatu ir  Nacionalinio visuomenės
sveikatos  centro  prie  Sveikatos  apsaugos  ministerijos  Klaipėdos  departamentu, tvirtina
susisiekimo ministras“.

2.  Pakeisti Nutarimo pakeitimo projekto 2.1 papunktį, kuriuo keičiama nurodytu nutarimu
tvirtinamo Klaipėdos valstybinio jūrų uosto kompleksinio saugos plano 23 punkto lentelė, papildant
lentelę nauja pastraipa ir ją išdėstant taip: 
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Saugos subjekto
pavadinimas

Saugos subjekto veiksmai

Nacionalinio 
visuomenės sveikatos 
centro prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos 
Klaipėdos 
departamentas

Pagal pateiktą Jūrinę sveikatos deklaraciją iki atvykimo į uostą 
įvertina epidemiologinę situaciją atvykstančiuose į uostą laivuose;
Priima sprendimą dėl laisvos praktikos uoste suteikimo, nustatyta 
tvarka informuoja apie priimtą sprendimą;

Atlieka įtariamojo/sergančio ar kito biologinės kilmės įvykio 
paveikto keliautojo ir/ar įgulos nario medicininį ištyrimą;

Esant būtinybei paskiria  kontrolės priemones ir kontroliuoja jų 
vykdymą; 
Nustatyta tvarka teikia informaciją apie nepalankią epidemiologinę 
situaciją laivuose;

Vykdo higieninių sąlygų laivuose kontrolę, išduoda Atleidimo nuo 
higieninių sąlygų kontrolės/ higieninių sąlygų kontrolės 
pažymėjimus;

Atlieka išvykstančių Lietuvos Respublikos laivų įgulos narių 
sveikatos dokumentų patikrinimą;

Konsultuoja Lietuvos Respublikos laivų valdytojus, keliautojus, kitus
asmenis užkrečiamųjų ligų profilaktikos klausimais.
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